特征
快速瞬态响应
输出电流：1.5A
低压差：280mV (1.5A)
低噪声：30μVrms (10Hz~100kHz)
静态电流：1.5mA（关断模式下降至小于 1μA）
固定输出电压：1.5V、1.8V、2.5V、3.3V
可调输出电压：1.21V~20V

CM614X
Beijing World E To Technology Co., Ltd 21
订购信息
型号 温度范围 封装 包装 包装数量
CM6140-SOPTA -40℃~125℃ SOP8 Reel 3000
CM6140-SOTTA -40℃~125℃ SOT223-3 Reel 2000
CM6140-TSSTA -40℃~125℃ TSSOP16 Reel 4000
CM6140-TO2TA -40℃~125℃ TO252-5 Reel 1500
CM6141-SOPTA -40℃~125℃ SOP8 Reel 3000
CM6141-SOTTA -40℃~125℃ SOT223-3 Reel 2000
CM6141-TSSTA -40℃~125℃ TSSOP16 Reel 4000
CM6141-TO2TA -40℃~125℃ TO252-5 Reel 1500
CM6142-SOPTA -40℃~125℃ SOP8 Reel 3000
CM6142-SOTTA -40℃~125℃ SOT223-3 Reel 2000
CM6142-TSSTA -40℃~125℃ TSSOP16 Reel 4000
CM6142-TO2TA -40℃~125℃ TO252-5 Reel 1500
CM6143-SOPTA -40℃~125℃ SOP8 Reel 3000
CM6143-SOTTA -40℃~125℃ SOT223-3 Reel 2000
CM6143-TSSTA -40℃~125℃ TSSOP16 Reel 4000
CM6143-TO2TA -40℃~125℃ TO252-5 Reel 1500
CM6149-SOPTA -40℃~125℃ SOP8 Reel 4000
CM6149-TSSTA -40℃~125℃ TSSOP16 Reel 4000
CM6149-TO2TA -40℃~125℃ TO252-5 Reel 1500
CM614X
22 Beijing World E To Technology Co., Ltd